dimisit.

Quod ioseph occurrit patri et
duxit eum ad regem.

Remisit ergo iacob iudam
ad ioseph ut occurret ei.
Qui iudam cum occurrit ei
in iessen. Alij dicunt ad veterem heronem
in terra ramesse. que tunc iessen
post thebais dicta est a qua thebai.
quam legioni prefuit beatus mauricius.
Alij sunt thebai. unde thebais. Postea
cum reges fuerit ex ea. dicta est urbs
heronem. quia heronem egypti et habe-
bant iusto die. In finibus terre illius
postea edificauerunt hebrei ceteris
bus egyptiis urbem tabernaculoz
quam dicta est ramesse post pagum arse-
noites dicta est quod sonat sine serui-
fic dicta. quam sine discretione usque
sepe cepit ipse egypto dicitur ioseph
ad omnes domum patris sui. ita et
nuntio pharaoni remisit eos et
viros esse pastores. Cumque dixerit
vobis quod est opus vestrum dicitis
pastores sumus nos et patres nati.
Hec dicitis ut habitetis seorsum
ab egyptiis in optima terra iessen
quod detestantur omnes egyptii pasto-
res ovium quia non comedunt eas. sed
colunt ut hamones. Ingressusque
ioseph ad regem extremos fratrum
suorum id est supermos. et viros sta-
tuit coram rege. Qui cum dixerunt se
pastores ovium addiderunt non est
terba in terra chanaan. primumque
ut iubeas nos seruos tuos esse in
terra iessen. nec enim separari volu-
mus. sed omnium patris providen-
tiam facere. Si queritur quomodo
egyptii tempore iopie abundabant
in pascuis dicimus. quia egyptiis con-
tra naturam aliarum regionum cum

abundant frugibus. Sterilis est in pas-
cuis et econverso. Diuturnior enim
mora fluminis super terram tempora
colendi impedit vel fata extinguit.
pascua autem nutrit. Post hec intro-
duxit ioseph patrem ad regem. tene-
diturque regi. Inquisit usque a rege de
diebus annorum suorum ait. Dies pere-
grinationis mee vixit. cccc. annorum
sunt parvi et mali nec pervenerunt usque
quod ad dies patrum meorum. Peregrina-
tionis dixit. quia sancti vitam hanc pa-
incolatu habent. Maledixit quia sa-
piens accusator est sui quia autem
dixit parvi. de terminavit subdes
nec pervenerunt ante. Dedit ergo io-
seph fratribus suis possessionem in
optima terra solo ramesse. dicit ta-
men ioseph. Concessit eis pharaon
ut in eliopolitana urbe conuersarentur
illuc enim pascua pastores eius habe-
bant scies gratum esse egyptiis sepa-
ra se pastores et nihil quod eorum
esset istis dedisse. forte ad eritorium
helio poleos spectabat terra iessen.

De canone quiete partis frugum
instituta.

Muavit famem in egypto. Cumque defe-
cisset precium emptorum. suscitavit
eos ioseph anno illo per mutationem
precii. Sequenti anno cum iterum fame
perirent. emit omnem terram egypti io-
seph pro alimentis et subiecit eam sui
tanti pharaonis pro terra sacrorum
quam dederat eis reges. quibus statuta
tributa ex horreis publicis dabatur
et non sunt compulsi vendere posses-
siones suas. Circa finem vero stultitia
ait ioseph ad populum. En vos et
pecora vestra et terra in manu phara-
onis sunt. Ecce vobis reddo terram et peco-
ra et dabo seia et coletis terram regi